
         

 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 33 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

«29» июля 2022 года № 41-4 

 

Санкт-Петербург 

 

О внесении изменений в  решение Территориальной избирательной 

комиссии № 33 от 01.07.2022 № 32-4 «О режиме работы избирательных 

комиссий при проведении дополнительных выборов депутатов 

муниципального совета муниципального образования 

 муниципальный округ №7 шестого созыва по  

многомандатному избирательному округу № 14» 

 

В целях обеспечения прав кандидата, предусмотренных пунктом 1 и 2 

статьи 27 закона Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах 

депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных 

образований Санкт-Петербурга», Территориальная избирательная комиссия 

№ 33, осуществляющая полномочия по подготовке и проведению 

дополнительных выборов депутатов муниципального совета муниципального 

образования муниципальный округ №7 шестого созыва по многомандатному 

избирательному округу № 14 (далее – Территориальная избирательная 

комиссия № 33), р е ш и л а:  

1.  Внести изменение в решение Территориальной избирательной 

комиссии № 33 от 01.07.2022 № 32-4 «О режиме работы избирательных 

комиссий при проведении дополнительных выборов депутатов 

муниципального совета муниципального образования муниципальный округ 

№7 шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 14» 

дополнив пункт 1.1 абзацем следующего содержания: 



«по приему избирательных документов, представляемых кандидатами 

для выдвижения и регистрации в целях обеспечения прав кандидата, 

предусмотренных пунктом 1 и 2 статьи 27 закона Санкт-Петербурга от 21 мая 

2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов 

внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга» 30.07.2022 

и 31.07.2022 с 13:00 до 16:00 часов». 

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте 

Территориальной избирательной комиссии № 33. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 33 

 Дмитриеву М.В. 

                                                                                                                                                   

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 33 

    

Дмитриева М.В. 

     

Секретарь Территориальной  

избирательной комиссии № 33 

    

Миронюк Н.В. 
     

 


